NATURALFLOWERCARDS.NL
BESTELFORMULIER
"Whatsapp dit formulier naar +31 (0)6 246 214 36

Klant informatie

Bedrijfsnaam:

Contact persoon:

Adres:

Postcode:

Telefoonnummer:

De prijzen zullen zichtbaar worden, nadat u ingelogd bent en dit formulier opnieuw opent

Plaats:

Land:

WensGeurzak Feestdagen

Aantal

Datum:

Nummer

238556.001
238556.002
238556.003
238556.004
238556.005
238556.006
238556.007
238556.008
238556.009
238556.010
238556.011

238556.012

Naturalflowercards BV - Jachtlustweg 2 - 8444 AV Heerenveen - Nederland - Tel.+31(0)527-204366 - E-mail: info@naturalflowercards.nl

Tekst

Gezellige kerstdagen en een heel geluk
Warme WENSEN

een warme Kkerstgroet.

Prettige Feestdagen

de beste wensen voor het nieuwe jaar,
Prettige kerstdagen

(blanco hart met stippen)

gelukkig nieuwjaar

liefdevolle feestdagen met warmte en g
fijne feestdagen maak er een mooie tijd
ik wens jou hele fijne schiterende liefde

een schitterend nieuwjaar!

Handtekening:

Barcode

www.naturalflowercards.nl - info@naturalflowercards.nl

eid

zijn
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